
                       

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
       GABINETE DO PREFEITO 

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001 

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

          

          PORTARIA Nº3487, DE 07 DE ABRIL DE 2020. 
 

DESIGNA SERVIDORAS PARA 
FISCALIZAR CONTRATO Nº 
040/2020 DA CHAMADA 
PÚBLICA Nº 005/2020-
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AÇÃO SOCIAL. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, em atendimento ao Ofício nº 254/2020/FMAS, 

protocolizado sob o nº533649, datado de 07 de abril de 2020, 

    

  RESOLVE: 
 
  Art.1º- Fica designada a servidora DANIELLE FALCÃO 
ALVES,matrícula Nº68367,como fiscal titular e MÁRPIA MAGALHÃES, 
matrícula nº 200041, como fiscal suplente do Contrato nº 
040/2020 da Chamada Pública Nº 005/2020,Processo  
nº517785/2019, conforme relacionado abaixo: 

 
CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2020 
 
          OBJETO: – Aquisição de Gêneros alimentícios na 
modalidade Compra CDA (Compra Direta de Alimentos) da 
Agricultura Familiar para doação às entidades que atendem 
pessoas e famílias em situação de vulnerabilidade social, e 
para distribuição de cestas de alimentos a famílias devidamente 
referenciadas pelo Centro de Referência da Assistência Social 
do Município-CRAS, conforme disposto no manual técnico 
operacional SETADES/GSAN nº 002/2018, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social deste 
Município, de acordo com a Chamada Pública nº 005/2020, a qual 
fica fazendo parte integrante do presente contrato, 
independentemente de anexação ou transcrição. 
 
CONTRATOS Nº -                                       AGRICULTOR 
 
040/2020 –                                GILMAR PAIVA DA SILVA 
 
          Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação e revogam-se as disposições em contrário. 

    

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
        
        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 07 dias do 
mês de abril de 2020. 

 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


